

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานติดตั้งตาข่ายกันนก อาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานติดตั้งตาข่ายกันนกอาคารยุทธศาสตร์								
	1.1 งานขัดทำความสะอาดผนังและพื้นระเบียงภายนอกชั้น 3-4 ที่เป็นชั้นก ก่อนติดตั้งตาข่าย	500.00	ตร.ม.	-	-	10.00	5,000.00	5,000.00	- / สพฐ. / -
	1.2 ตาข่ายโปร่งแสง HDPE สีดำ ขนาดช่อง 1.8 x 1.8 ซม. พร้อมชุดเฟรมสลิงโครงตาข่ายและอุปกรณ์ติดตั้ง	470.00	ตร.ม.	360.00	169,200.00	-	-	169,200.00	สืบจากร้านค้า / สืบจากร้านค้า / -
	รวมงานติดตั้งตาข่ายกันนก อาคารยุทธศาสตร์				169,200.00		5,000.00	174,200.00	
2	งานติดตั้งตาข่ายกันนกอาคารกองสถานที่และสาธารณูปโภค								
	2.1 งานขัดทำความสะอาดผนังและพื้นระเบียงภายนอกชั้น 2-3 ที่เป็นชั้นก ก่อนติดตั้งตาข่าย	250.00	ตร.ม.	-	-	10.00	2,500.00	2,500.00	- / สพฐ. / -
	2.2 ตาข่ายโปร่งแสง HDPE สีดำ ขนาดช่อง 1.8 x 1.8 ซม. พร้อมชุดเฟรมสลิงโครงตาข่ายและอุปกรณ์ติดตั้ง	250.00	ตร.ม.	360.00	90,000.00	-	-	90,000.00	สืบจากร้านค้า / สืบจากร้านค้า / -
	รวมงานติดตั้งตาข่ายกันนก อาคารกองสถานที่และสาธารณูปโภค				90,000.00		2,500.00	92,500.00	
3	งานติดตั้งตาข่ายกันนกอาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย 3								
	3.1 งานขัดทำความสะอาดผนังและพื้นระเบียง/รางสายไฟ ภายนอกชั้น 2-5 ที่เป็นชั้นก ก่อนติดตั้งตาข่าย	500.00	ตร.ม.	-	-	10.00	5,000.00	5,000.00	- / สพฐ. / -
	3.2 ตาข่ายโปร่งแสง HDPE สีดำ ขนาดช่อง 1.8 x 1.8 ซม. พร้อมชุดเฟรมสลิงโครงตาข่ายและอุปกรณ์ติดตั้ง	630.00	ตร.ม.	360.00	226,800.00	-	-	226,800.00	สืบจากร้านค้า / สืบจากร้านค้า / -
	รวมงานติดตั้งตาข่ายกันนก อาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย 3				226,800.00		5,000.00	231,800.00	
	รวมราคาก่อนภาษี				486,000.00		12,500.00	498,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT 7%							34,895.00	
	รวมราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							533,395.00	